da Companhia em circulação (“Resgate Compulsório”), conforme aprovado na 

assembleia geral extraordinária da Companhia realizada em 27 de novembro 

de 2025 (“AGE”). 

A Companhia informa, ainda, que: (i) o Resgate Compulsório incluirá a 

totalidade das 13.152.205 (treze milhões, cento e cinquenta e duas mil e 

duzentas e cinco) ações em circulação de emissão da Companhia existentes 

na presente data; e (ii) o preço por ação objeto do Resgate Compulsório a ser 

pago pela Companhia será de R$ 14,89 (quatorze reais e oitenta e nove 

centavos), calculado nos termos indicados na Proposta da Administração para